２０１９年８月１日

 各 位

                    一般社団法人千葉県ＬＰガス協会

各種パンフレットの有償注文について(お願い)

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 当協会の取引適正化委員会並びに保安委員会において、既に下記の協会独自

パンフレットを作成し、ご案内させていただきましたが、問い合わせが多数ご

ざいましたので、追加申込みを受付することとしました。

つきましては、パンフレットをご希望の方は、裏面の注文書に必要事項をご

記入の上、メール又はＦＡＸ等にて協会事務局までお申込み下さいますようお

願いいたします。

敬具

裏面

＜注文書＞

＊＊ 注文書 ＊＊

（一社）千葉県ＬＰガス協会宛て

 Mail：chibalpg@chibalpg.or.jp    FAX：０４３-２４３-６７８１

＜申込日：2019 年   月   日＞

事業所名

送付先住所
（〒   -     ）

連
絡
先

TEL      －      －
ご担当者名

Mail        ＠

 ➊悪徳勧誘業者抑制パンフレット ➋一般家庭用周知文書（2019 年度版）

Ａ４両面 Ａ５冊子８ページ

販売価格
【名入れ有】 １２円 ／部

【名入れ無】 １0 円 ／部
１２円／部

注文部数           部           部

名入れ
希望 （ 有 ・ 無 ）

※希望に○をして下さい。（↓有の場合）
※協会事務局までお問合せください。

記載する

販売店名

電話番号

※送料代は実費となります。

《お問い合わせ先》 一般社団法人千葉県ＬＰガス協会

 TEL：043-246-1725   FAX：043-243-6781   MAIL：chibalpg@chibalpg.or.jp

表 裏 表紙